

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 9028  
**Fecha:** 2023-08-17T17:10:37  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 8F33D333-8CDF-4422-B119-B8DBC0AB8248  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-17T18:11:51

**Receptor****Codigo** 0-123285

**Nombre:** RECOLECTORA Y MANEJO DE RESIDUOS  
**RFC:** RMR130513159 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83179 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5017383	PREMIUM	19.1709	LTR Litros	02	22.5793	432.87
<b>Base</b>	420.65	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.30	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5016069	PREMIUM	26.8302	LTR Litros	02	22.5793	605.81
<b>Base</b>	588.71	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	94.19	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5016220	MAGNA	21.3767	LTR Litros	02	20.2358	432.58
<b>Base</b>	421.41	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5016222	MAGNA	8.5507	LTR Litros	02	20.2358	173.03
<b>Base</b>	168.56	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 17/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 17 de agosto del 2023 la cantidad de 1,900.17 (SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 17/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,644.29
<b>IVA</b>	\$ 255.88
<b>Total</b>	\$ 1,900.17

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

UDT1wr568vETO1HxmXTPofYhkFBRRfB3mr4mkO/ps1O7i3cOvclm9D6fRWG0FlwxrT9ySQm1jVv8n5l/8fE3ib3ALyc+WuQCk6QkxTWm6n3dWgkyQ/qPXkwjKxNSTojmfcNPO6YA9lwKSM6tsyqD1LS7NtIXjUDZxhj93ppLaN+5gkqky5+nS45WV3uFunWO6fKhMubEK8wj6tIRShYxsoDBqHCKshY/xG+q4xUU24E+kUOCjB3UG3wHi3UvzFCaUOtVlBLE/fMXUC5i6k8Eq+fft/Egx01JMKrHWdhMoFAGsnUAIKfgfnHKdXAn+sZnp4VKnhctUjs9p3ypINA==

**Sello SAT**

JKu0CZzBAht1XBRH7EdctWfEVwmk6OHxQ51TN+K6xem0SovK6mvgkYrXcNVmHiX4cQhLzHvriBt0Yb45cjuRIMqniBwpWz/+hvyBU9KTo60PlcfAxmjsIQrgczgqDbDzO0shGNb9keedaVg4UV0x10/uXExRwCyHg1e1uSDTv/J/O5xlqceMSwxc4ug3KAq26eGJaFQ5idsJjATaG7QBsKGmsyf5HBvnfYBK8ynj2c02HzAsxQ1gsluSS6liaGBAgndFuOk9lvXklJPeRIQ9T0C+Wsu+bJxumBmmxKPT+WTM6CT9I32pthgooeOmC0boVUblshL1OSz4/4eMGpg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|8F33D333-8CDF-4422-B119-B8DBC0AB8248|2023-08-17T18:11:51|UDT1wr568vETO1HxmXTPofYhkFBRRfB3mr4mkO/ps1O7i3cOvclm9D6fRWG0FlwxrT9ySQm1jVV8n5l/8fE3ib3ALyc+WuQCk6QkxTWm6n3dWgkyQ/qPXkwjKxNSTojmfcNPO6YA9lwKSM6tsyqD1LS7NtlXjUDZXhj93ppLaN+5gkqky5+nS45WV3uFunWO6fKhMubEK8wjt6cIRShYxsoDBqHCKshY/xG+q4xUU2l4E+kUOcjb3UG3wHi3UVzFCaUOtvLBle/fMIXUC5l6k8Eq+ffT/Egx01JMKrHWdhMoFAgsnUAlKfgfnHKdXAn+sZNp4VKnhctUjs9p3ypINA==|00001000000504587441||